
 

 

UCHWAŁA NR XVII/52/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZIEMI WIELUŃSKIEJ 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm/) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. Zm.) Zgromadzenie Związku Gmin 

Ziemi Wieluńskiej uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się  w przychody budżetu Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej na 2022 rok zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej na 2022 rok zgodnie 

z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 183 500,00zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

  

  

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Ziemi Wieluńskiej 

 

Jarosław Żółtaszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 6107



 

Tabela Nr 1 do Uchwały NR XVII/52/2022 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej z dnia 

26 września 2022roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

957 
Nadwyżka z lat 

ubiegłych 
170 000,00 13 500,00 183 500,00 

     

    Razem: 170 000,00  Razem:13 500,00 Razem: 183 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6107



 

Tabela Nr 2 do Uchwały NR XVII/52/2022 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Wieluńskiej z dnia 26 września 2022roku 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Z tego 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

W tym  

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia I 

składki od nich 

naliczone 
Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

750   Administracja 

publiczna 345 503,40 175 503,40 168 003,40 84 145,00 83 858,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 324 003,40 154 003,40 146 503,40 84 145,00 62 358,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 
7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 
12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 345,00 1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,40 5 000,40 5 000,40 0,00 5 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 29 529,00 29 529,00 29 529,00 0,00 29 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6107



  4440 
Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

1 829,00 1 829,00 1 829,00 0,00 1 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od 

nieruchomości 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 
samorządu 

terytorialnego 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 
170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 347 003,40 177 003,40 169 503,40 84 145,00 85 358,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 347 003,40 177 003,40 169 503,40 84 145,00 85 358,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6107


		2023-07-21T11:47:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




